
UCHWAŁA NR 488/176/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzieleniu dotacji na realizację zadania publicznego Powiatu 
Ostrowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. "Organizacja 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
z terenu Powiatu Ostrowskiego  w 2022 roku" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) w związku z art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) 
w wykonaniu uchwały Nr XLII/253/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Ostrowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, uchwały Nr  XLIII/263/2021 Rady Powiatu  w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok ( Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 701)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadania publicznego 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2022 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

dokonuje się wyboru oferty złożonej przez: 

1) Miejski Klub Sportowy „Ostrowianka” w Ostrowi z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

na realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2022 pt. „Organizacja 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

z terenu Powiatu Ostrowskiego w 2022 roku", 

§ 2. 1. Udziela się dotacji na sfinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 w wysokości 

65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych), 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określi 

umowa zawarta z podmiotem, o którym mowa w § 1. 

3. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie powiatu 

na 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 721FC05F-F181-419C-9F0B-59E121CDEC84. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 721FC05F-F181-419C-9F0B-59E121CDEC84. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




